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Remiss: Tillgänglighetsdirektivet (SOU 2021:44) 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har getts möjligheter att lämna synpunkter på 
betänkande av Utredningen om genomförandet av tillgänglighetsdirektivet (SOU 
2021:44). Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast den 1 
november 2021. 
 
I betänkandet lämnas förslag på hur Europaparlamentets och rådets direktiv om 
tillgänglighetskrav för produkter och tjänster (tillgänglighetsdirektivet) bör 
genomföras i Sverige. De produkter som omfattas av direktivet är 
datormaskinvarusystem med allmänna användningsområden avsedda för 
konsument, operativsystem till dessa maskinvarusystem och betalningsterminaler 
samt bankomater, biljettförsäljningsautomater, incheckningsautomater och 
interaktiva självbetjäningsterminaler som är avsedda för tillhandahållande av 
tjänster som omfattas av direktivet. Vidare omfattas terminalutrustning som 
används för elektroniska kommunikationstjänster och terminalutrustning som 
används för åtkomst till audiovisuella medietjänster samt läsplattor. De tjänster 
som omfattas är elektroniska kommunikationstjänster, tjänster som ger åtkomst åt 
audiovisuella medietjänster, vissa inslag i luft-, buss-, järnvägs- och 
vattentransporttjänster, e-böcker, ändamålsenlig programvara för e-böcker, 
banktjänster samt e-handelstjänster. Även tjänster ska vara avsedda för 
konsumenter. 
 
Remissen har samberetts av nämndens tre verksamhetsområden utifrån förslagens 
eventuella påverkan på kollektivtrafiken, den regionala utvecklingen och det lokala 
näringslivet samt den regionala kultur- och biblioteksverksamheten. 
 

Regiondirektörens förslag 

Region Jämtland Härjedalen har inga synpunkter på de förslag som lämnas i 
betänkandet av Utredningen om genomförandet av tillgänglighetsdirektivet (SOU 
2021:44). 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Ingrid Printz 
Tf. regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Socialdepartementet 
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